
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 15 uchwały Rady Gminy Kraszewice nr XV/104/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nrXV/104/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Kraszewice na 2020 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr XVII/115/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 21.02.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

2) Zarządzeniem nr 88/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

3) Zarządzeniem nr 89/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

4) Zarządzeniem nr 90/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

5) Zarządzeniem nr 95/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

6) Zarządzeniem nr 98/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 24.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

7) Uchwałą nr XIX/124/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

8) Uchwałą nr XX/132/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.05.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

9) Zarządzeniem nr 105/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 15.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

10) Zarządzeniem nr 106/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 25.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

11) Uchwałą nr XXI/141/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

12) Zarządzeniem nr 108/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 09.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

13) Zarządzeniem nr 111/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

14) Zarządzeniem nr 113/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.07.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

15) Uchwałą nr XXII/149/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.08.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

16) Zarządzeniem nr 117/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

17) Uchwałą nr XXIII/157/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.09.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

18) Zarządzeniem nr 122/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1



19) Zarządzeniem nr 125/2020 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, 

20) Uchwałą nr XXIV/161/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.10.2020r. w sprawie zmian w budżecie  
Gminy Kraszewice na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 493.146,83 zł, w związku z czym § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 

„ „Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 24.968.103,29 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 22.504.336,54 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.463.766,75 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 484.651,05 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„ „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.647.656,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 493.146,83 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 
brzmienie : Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 26.278.103,29 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 21.082.944,54 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.195.158,75 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 484.651,05 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„ „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.647.656,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4”.. 

5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 069,00 269,00 73 338,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 269,00 27 325,00

852 Pomoc społeczna 428 015,79 8 495,78 436 511,57

85295 Pozostała działalność 202 194,00 8 495,78 210 689,78

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 058,00 8 495,78 48 553,78

855 Rodzina 5 920 056,78 484 382,05 6 404 438,83

85501 Świadczenie wychowawcze 3 666 528,00 485 972,05 4 152 500,05

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 663 528,00 485 972,05 4 149 500,05

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

Razem: 24 474 956,46 493 146,83 24 968 103,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

466 100,00 0,00 466 100,00

40002 Dostarczanie wody 466 100,00 0,00 466 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 246 700,00 14 000,00 260 700,00

4430 Różne opłaty i składki 37 720,00 -10 000,00 27 720,00

600 Transport i łączność 4 376 558,75 0,00 4 376 558,75

60016 Drogi publiczne gminne 4 056 558,75 0,00 4 056 558,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 200,00 4 000,00 58 200,00

750 Administracja publiczna 2 155 939,00 35 269,00 2 191 208,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 828 943,20 35 000,00 1 863 943,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 000,00 2 380,00 960 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 -2 380,00 78 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 873,20 10 000,00 179 873,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 370,00 17 000,00 115 370,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00 18 000,00 182 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 4 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 400,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 600,00 30 600,00

75095 Pozostała działalność 136 926,80 -4 000,00 132 926,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -4 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 0,00 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 -700,00 129 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 -3 200,00 10 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 2 500,00 33 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 700,00 5 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 700,00 5 700,00

758 Różne rozliczenia 52 600,00 -35 000,00 17 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 600,00 -35 000,00 15 600,00

4810 Rezerwy 50 600,00 -35 000,00 15 600,00

852 Pomoc społeczna 1 097 785,79 8 495,78 1 106 281,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 000,00 -2 123,94 41 876,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -523,94 6 476,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -1 600,00 35 400,00

85295 Pozostała działalność 348 198,00 10 619,72 358 817,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 7 800,00 51 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 1 370,00 10 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 200,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 498,00 349,72 16 847,72

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 900,00 1 400,00

855 Rodzina 6 083 906,78 484 382,05 6 568 288,83

85501 Świadczenie wychowawcze 3 666 528,00 485 972,05 4 152 500,05

3110 Świadczenia społeczne 3 632 388,02 481 842,05 4 114 230,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 404,20 3 230,00 28 634,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 084,78 900,00 4 984,78

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 090,00 -1 590,00 12 500,00

Razem: 25 784 956,46 493 146,83 26 278 103,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 069,00 269,00 56 338,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 269,00 27 325,00

855 Rodzina 5 712 035,78 484 382,05 6 196 417,83

85501 Świadczenie wychowawcze 3 663 528,00 485 972,05 4 149 500,05

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 663 528,00 485 972,05 4 149 500,05

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

Razem: 6 163 005,42 484 651,05 6 647 656,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 069,00 269,00 56 338,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 269,00 27 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

855 Rodzina 5 712 035,78 484 382,05 6 196 417,83

85501 Świadczenie wychowawcze 3 663 528,00 485 972,05 4 149 500,05

3110 Świadczenia społeczne 3 632 388,02 481 842,05 4 114 230,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 404,20 3 230,00 28 634,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 084,78 900,00 4 984,78

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 090,00 -1 590,00 12 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 090,00 -1 590,00 12 500,00

Razem: 6 163 005,42 484 651,05 6 647 656,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do Zarządzenia nr 130/2020
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 13 listopada 2020r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2020 rok

Dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy:

1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia
04.11.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na realizację programu „Wspieraj Seniora” o kwotę
8.495,78 zł. Ponadto zabezpiecza się kwotę 2.123,94 zł jako wkład własny w realizację
powyższego projektu, gdzie kwotę tą przeniesiono z wydatków bieżących działu 852 Pomoc
społeczna.
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez Gops.

2. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia
06.11.2020r. o zwiększeniu planu dotacji z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11
lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (program 500+) o kwotę 485.972,05
zł.
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez Gops.

3. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie nr FB-I.3111.408.2020.7 z dnia
12.11.2020r. o zmniejszeniu planu dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę 1.590,00 zł.
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops.

4. Otrzymano z Głównego Urzędu Statystycznego zawiadomienie nr POZ-WO.5742.1.2020.3 z
dnia 12.11.2020r. o przyznaniu gminie dotacji w kwocie 269,00 zł na wydatki rzeczowe
związane z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i
Mieszkań 2021.
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez Urząd.

5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 35.000,00 zł, którą przeznacza się na wydatki
bieżące w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin. W związku z powyższym rezerwa ogólna
została rozwiązana w całości.

6. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na przeniesieniach kwot pomiędzy
rozdziałami i paragrafami w ramach działów.

WÓJT GMINY KRASZEWICE

KONRAD KUŚWIK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765D3BBC-DCD0-4789-8BF6-76335C4F609C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik  uzasadnienie do Zarządzenia nr 130/2020
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 13 listopada 2020r.

		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Konrad Kuświk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




